
.ý

; ď "

Smlouva o podnáimu

uzavřená v souladu s ustanovení mi obecně  závazných právní ch předpí sů , zejmé na zákona č .

89/2012 Sb., obč anslrý zú konfl< , v platné m zně ní , ní ž e uvedené ho dne, mě sí ce a roku mezi

Náiemce: Prager Immoverwaltung s.r.o.

| Č :24314579

se sí dlem Viktora Huga377 /4, 150 00 Praha 5

zastoupena | UDr. Tomáš em Machem, jednatelem

(dále jen ,ndjemce")

Podnáiemce: Cenrum pry&ologicko-sociáJní ho poradensM

Středoč eské ho kraje, pfispě vková organizace

lČ :7L2 09 948

se sí dlem Rakovní k I I , Nádraž ní  469, PSČ  269 OL

zastoupen PhDr. Marcelou Š kábovou, ředitelkou

(dále jen,,podnój emce")

(dále společ né  té ž jako,,smluvn í  strany")

i

: ]

il

I l
it
I l

ii
] t

ll

'§Jfi Hl!'§iři§fÉ ",fá![ sf,?ť ffi iť
RAKovNí K



L

2.

3.

4.

I . Prohláš ení  náiemce

Nájemce je na základě  nájemní  smlouvy uzavřené  dne 28.1,2.2007 s vlastní kem domu č .p. 377,
V. Huga 4,Praha 5 - Smí chovve zně ní  dodatků , nájemcem uvedené  nemovitosti a je oprávně n
k pronají mání  č ástí  té to nemovitosti. Potvrzení  vlastní ka woří  pří lohu č . 1 té to smloú vy.

Nájemce ProhlaŠ uje, Že na nemovitost uvedenou v odst. 1 je vlastní kem uzavřena pojistná
smlouva - ž ivelní  pojiš tě ní .

Smluvní  strany se dohodly uzavří t v souladu s nájemní  smlouvou uvedenou v č lánku I . odst. 1
tuto smlouvu o podnájmu č ásti nemovitosti.

Pronají matel prohlaš uje,ž e jako vlastní k budovy má prů kaz energetické  nároč nosti budovy s
klasifikaČ ní  tří dou energetické  nároč nosti budovy E (dle ustanovení  § 9 odst. 6 vyhláš ký č .
78/2073 Sb.), který nájemci předlož il, nájemce se s tí mto prů kazem před podpisem té to
smlouvy seznámil a obdrž el jeho kopii.

I I . Prohláš ení  podnáiemce

Podnájemce prohlaŠ uje, ž e podnajaté  prostory specifikované  v č l. I I I . odst. ] . té to smlouvy budou
uŽÍ vány pouze k provozování  Č innosti podnájemce , j í mž  je Posl< ytovdní  sociální ch služ eb. předmě t
Č innosti podnájemce je vymezen rozhodnutí m o registraci dle § 78 - 84 z.č .108/2006 Sb., o
sociální ch služ bách.

I I I . Předmě tpodnáimu

Předmě tem podnájmu je č ást nemovitosti uvedené  v č l. I . odst. 1, a sice prostory nacházejí cí
se v I l. nadzemní m podlaŽÍ  [ 1. patro) nemovitosti vyznač ené  v pří loze č . 2 té to smlouvy -
kancelářské  prostoryo celkové qýmě ře 1B5 m2 [mí stnosti č .17I ,iLz,ILg,I I4,I75,I !6,117
a 11B).

Nájemce zajistí  v rámci podnájmu následují cí  služ by: dodávku elektrické  energie, vytápě ní  a
ohřev tePlé  vody, dodávku vody a odvod odpadní ch vod, odvoz komunální ho oap"du,,it t id
společ ných prostor, provoz qitahu a správu objektu.

Podnájemce je oprávně n prostory woří cí  předmě t podnájmu už í vatjako kanceláře, a to k
Č innosti jak vyplývá zč | .il. té to smlouvy. Výslovně  bylo sjednáno,ž errprostorách nesmí  blit
Provádě ny Žádné  Č innosti, které  by hlukem, zápachem nebo j inak obtě ž waly ostatní  už ivatele
nemovitosti.

Podnájemce mŮ Že přenechat podnajmuté  prostory nebo jejich č ást do dalš í ho podnájmu třetí
osobě  jen s předchozí m pí semným souhlasem nájemce. Nájemce zajistí  ná pož ádání  té ž
souhlas vlastní ka s takoqým podnájmem.

IV. Trvání smlouvy

Smlouva se uzaví rá na dobu urČ itou, a to poč í naje od 1.1.20 L7 do 3L.I2,201B. Smlouva se
ProdluŽuje uŽdY o 1 rok"pokud ně která ze smluvní ch stran nesdě lí  prokazatelným způ sobem
druhé  straně  nejpozdě ji 3 mě sí ce před uplynutí m sjednané  doby podnájmu, ž l nemá zájem
v podnájmu pokrač ovat.

Nájemce mů ž e v prů bě hu platnosti smlouvy dát podnájemci qipově ď  z podnájmu
v pří padech, kdy:

a) podnájemce by uŽÍ val najaté  prostory kjiné mu než  dohodnuté mu ú č elu [ č l. I I . té to
smlouvy);

L.

2.

3.

4.

1,,

2,



b) podnájemce nebo jeho .spolupracoTí : i ,č l ,* ,| "š '_r11r: :_: :  ,:3,^ jgi1]
: ffi?ji'ffr;ó.'k; ;ai-p.ouo"ní  řád objektu a ani po pí semné m upozorně ní _by

i o ^ l^  -r-^  1-1.. L,r|

il; :T# ii1# # "aň "il;pi" ,.* " pří pad se stanoví  ao ro dnů  ode dne, kdy byl

podnájemce prokazatelně  upozorně n);

il; ; ; ; ; ;  ".Oo 
jeho spolupracovní ci') _"O_Ť "t1l,TT:* _l:* ,;+ 1l,j;1l* ,#c) 

ilÍ l; iffi:# Ti# ,i; l; ; ; Í ffi; i.o".ni nebo ohrož ení  stavební ho objektu nebo

d)

e)

jeho č ástí ;

pokudbypodnájemceneuhradilvesjednané mtermí nujednusplátkupodnájemné ho,
je mož né  dát \ aipově ď  , prip"ac, ž e podnájemné  nebude uhrazeno ani do sedmi dnů

od předání  pí semné  upomí nky;

nemovitostč ijejí pronajatáč ástmábýtzmě ně natak,ž etobrání dalš í muuž í váni

,.í lr"r'.T; ; , pří pady uvedené  v bodech 2a) až  2e) platí  jednomě sí č ní  qipově dní  lhů ta,

která zač í ná ucz.t Já p* niň o áne mě sí ce nasteauliáí ň o po doruč ení  qipově di podnájemci,

podnájemce mů ž e dát v prů bě hu platnosti smlouvy qipově ď  z podnájmu v pří padech kdy:

a)podnajaté prostorysestanoubezzavině ní podnájemcenezpů sobilé kuž í vání ;

b) nájemce hrubě  poruš uje své  povinnosti vypl:ývají cizté to smlouvy;

c) podnajaté  p.o.iory nebudou vytápě ny v souladu s hygienickými předpisy platnými

pro adminis,."ai* i prostory 
" 

ň aj"* .ě  neuč iní  nezuytná opatření  k nápravě  do 7 dnů

'od 
pí semné ho upozorně ní  podnáiemcem,

pro pří pady uvedené  v bodech 3a) až 3c) platí  jednomě sí č ní  qýpově dní  lhů ta, která zač í ná

bě ž et od první ho áne mcsice nástedulí cí tro po doruč ení  qipově di nájemci,

v pří padě  ukonč ení  platnosti sml9ug 9Ť  
bodů  2 a 3 bude podnájemci wácena pří padná

nevyč erpana east poáraiemné ho do sbti dnů  od předání  prostor zpě t nájemci,

Nájemce mů ž e vprů bě hu platnosti smlouvy dát podnáiemci qipově ď  zpodnáimu bez

qipově dní  doby, potirJpoď Jj.... netrraai poanáj,emné  po dobu delš í  než  tři (3) mě sí ce,

V tomto pří padě  ,.rouu'"-r"rrí ká b"" dalš í ho okarnlik"rr, áoruč ení  qiPově di Podnájemci a

podnájemce i" po.rirrJrii.",tvt.rreno odkladu odewdat předmě t podnájmu nájemci,

Závaz| < yvyplývají cí zté topodnájemní .-smlouvysepromlč ují vesmyslu§630odst.1
obč anské ho zákoní ú  vule st a., ve mntu ro tet oa jejich první ho mož né ho uPlatně ní  u soudu

č i j iné ho orgánu veřejné  moci,

V. Podnáiemné  a ú hrada služ eb

Úhrada za podnájem a za energie a služ by byla sjednána č tvrtletně  na č ástku 173,935" Kč

(slovy: jedno sto seamdesat třiiisí c a.ucti"itricát put korun č eských), zé ehož nájemné  č iní

mě sí č ně  č ástku L44.635,_ Kč  [ slovy: jedno sto č ýicet č tyři t isí c š est set třicet pě t korun

č eských) a pauš ahi firraáa errergii á siuž eb č iní  m8sí č ně  zg.soo,_ Kč  (slovy: dvacet devě ttisí c

tři sta korun č eských).

č ástty uvedené  vodst. 1. jsou bez DpH, které  se knim připoč í tává vž dy, DpH zcer| y

nájemné ho n"ni r,."-"uno, naf.-.. neni ptáicem DpH. pauš átniú triada energií  a služ eb se daní

dvě ma sazbami, kdy 2L %  DPH ,. ,,ypoeita vá z 95 %  č ástky za ú hradu energil a služ eb,

zbyvají cí č ást se aaní  ts o/o sazbou nrH, proto 21o/oDpHz pauš ální  ú hrady energií  č iní  5,845,_

Kč  [ slovy: pě t t isí c ár. ..,lú ri."t put É orun č eských) 
^  

15 o/o DpH je 2zo,, Kč  (slovy: dvě  stě

dvacet korun č eských).

Podnájemné apauš ální ú hradaenergií asluž ebjsousplatné č tvrtletně ,vŽdynejpozdě jido15
dnů  před zač átkem pří sluš né ho č wrtletí  oatum uskuteč ně ní  zdanitelné ho plně ní  je vž dy

shodné  se sjednaným datem splatnosti,

3.

4,

5.

1.

2.

3.



4. Pro pří pad opož dě né  ú hrady které koliv splátky podnájemné ho byla dohodnuta smluvní
pokuta ve qýš i L o/o tydné  z č ástky v prodlení .

Nájemce vystaví  na jednotlivé  platby proforma faktury se splatnosť  14 dní . V souladu
s daň oqými předpisy dále vystaví  daň ové  doklady.

Pauš áIní  ú hrada energií  a služ eb zahrnuje spotřebu tepla a teplé  vody, vodné , stoč né , odvoz
komunální ho odpadu, použ í vání  qitahu, ú klid společ ných prostor, správu objektu.

Podnájemné  vč etně  pauš ální  ú hrady energií  a služ eb bude valorizováno kaž dý rok k první mu
dubnu (poprvé  kL.4.20L7) ve qýš i zveřejně né  inflace dle ú dajů  Č SÚ za předchozí  kalendářní
rok.

Podnájemce se zároveň  zavazuje uhradit do č trnácti [ 1a) dnů  od podpisu té to smlouvy
na bankovní  ú č et nájemceč .240 027 0869 /  2010 první  č tvrtletní  nájemné  a pauš ální  ú hradu
energií  a služ eb ve qýš i 180.000,- Kč  (slovy: jedno sto osmdesát t isí c korun),

Podnájemce se zavazuje použ í vat při poukazování  vš ech plateb na ú č et nájemce tento
variabilní  symbol:  7 12O994B.

Vl. Práva a povinnosti podnájemce

Podnájemce je oprávně n už ivat najaté  prostory v souladu s ustanovení mi té to smlouvy a

provozní ho řádu. Má právo pří stupu do pronaja!ých prostor bez omezení  (7 dniv ť ýdnu,24
hodin denně ) v souladu s ustanovení mi provozní ho řádu.

Podnájemci bude umí stě na do prů jezdu objektu schránka na dopisy a u vstupní ch dveří  do

objektu š tí tek firmy. Podnájemce uhradí  veš keré  v souvislosti s tí m vzniklé  náklady.
Podnájemce si zajisť  qýrobu firemní ch š tí tků  v rozmě ru a provedení  zadané m nájemcem.

3. Podnájemce je povinen platit podnájemné  a pauš ální  ú hradu energií  a služ eb dle č lánku V.

té to smlouvy

Podnájemce zodpoví dá zadodrž ování závazných norem a předpisů  v oblasti pož árni ochrany,
bezpeč nosti a ochrany zdravt při práci a ekologie v objektu u sqých pracovní ků , obchodní ch
partnerů  a klientů .

Podnájemce je povinen při zjiš tě ní  technic§ých závad nebo v pří padě  havárií  bez zbyteč né ho
odkladu §rto skuteč nosti oznámit nájemci (správci objektuJ osobně , pí semně , telefonicky
nebo e-mailem. V pří padě  havárie a nepří tomnosti správce má povinnost havárii ohlásit
pří sluš nlim orgánů m nebo zásahoqýrn jednotkám (hasič i) nebo pohotovostní m služ bám
(voda, kanalizace, plyn). V pří padě , ž e nesplní  tuto povinnost mohou mu být eventuální  š kody
plynoucí  ze zanedbání  ohlaš ovací  povinnosti předepsány k náhradě .

Nájemce ž ádným způ sobem neruč í  za vnesené  vybaveni zaí í zení adalš í  majetekpodnájemce,
pří padně  dalš í ch osob. Pří padné  pojiš tě ní  tohoto majetku podnájemce je plně  vě cí
podnájemce a jde k jeho tí ž i, vč etně  pří padných vyvolaných nákladů  na dodateč né  zajiš tě ní
prostor nad ú roveň  stávají cí ho zabezpeč ení .

Podnájemce je povinen oznámit bez zbyteč né ho odkladu nájemci veš keré  změ ny, které
nastaly v a na předmě tu podnájmu, a to jak zapří č ině ní m podnájemce, tak i bez jeho vlivu a

vů le.

Podnájemce hradí  k vlastní  tí ž i provádě né  drobné  opravy vč etně  malování  a ú klidu prostor
v prů bě hu podnájmu. V pří padě  ukonč ení  podnájmu budou předány prostory nájemci
vyklizené  [ s q[ l^ imkou vybavení , které  je souč ástí  pronají maných prostor) a ve stavu
odpoví dají cí m bě ž né mu opotřebení . Předání  bude potvrzeno formou protokolu o předání  a
převzetí  prostor.

7.

B.

9,

2.

4.

5.

7.



9. pří padné  stavební  ú pravy v pronaja!ých prostorách mohou blit provádě ny jen s předchozí m

pí semným souhlasem nájemce. Náklady hradí  podnájemce, pokud nebude formou dodatku

k té to smlouvě  dohodnuto j inak. Podnájemce se zavazuje umož nit pří padné  Úpravy ostatní ch

prostor v budově  a zajistí  nezbytnou souč innost.

Podnájemce je povinen sdě lit nájemci adresu pro doruč ování .

podnájemce souhlasí  s postoupení m práv a povinností  nájemce z té to podnájemní  smlouvy

na třetí  osobu vbudoucnu za předpokladu, ž e práva a povinnosti podnájemce zŮ stanou

nezmě ně ny, tedy ve zně ní  té to podnájemní  smlouvy a její ch pí semných dodatků .

VI I . Práva a povinnosti náiemce

Nájemce je odpově dný za ú drž bu topné ho systé mu, rozvodů  el. energie, plynu, vody

a kanalizace. Nahláš ené  poruchy je povinen odstranit v nejbliž š í m mož né m termí nu.

Nájemce je povinen zajistit řádný a neruš ený qýkon práv podnájemce po celou dobu trvání

podnájemní ho vztahu tak, aby bylo mož no dosáhnout ú č elu té to smlouvy.

Nájemce bude po dobu platnosti té to smlouvy provádě t správu objektu na svoje náklady.

podnájemce dává nájemci souhlas se vstupem do podnaja!ých prostor v té to smlouvě

specifikovaných, ato předevš í m za ú č elem zjiš tě ní  poruch č i havárií  nebo z dů vodu zjiŠ tě nÍ ,

zda podnájemce předmě t podnájmu stále už í vá k podnikatelské  č innosti shora uvedené .

Nájemce dá podnájem ciuž dy předem vě dě t návš tě vu podnaja!ých prostor.

pro pří pad skonč ení  nájemní  smlouvy nájemce bylo sjednáno, ž e podnájemce uzavře za

shodných podmí nek nájemní  smlouvu s majitelem objektu. Závazek majitele objektu tuto

smlouvu uzavřit je souč ástí  přflohy č . 1.

Nájemce umož ní  podnájemci už í vání  jedné  pří mé  stiátní telefonní linky. Linkabude převedena

na podnájemce. Podnáiemce se zavazuje uvedenou linku ke dni ukonč ení  podnájemní

smlouvy převé st zpě t na nájemce. Podnájemce uhradí  poplatky za převod linky. Podnájemce

má právo uvé st tel. č í slo linky do s,4ých firemní ch tiskovin, propagač ní ch materiálŮ  a do

telefonní ch seznamů .

10.

LI .

1.

2.

3.

4,

5.

6.

VI I I . Platnost a ú č innost smlouvy

Tato smlouva nablí vá platnosti a ú č innosti dnem podpisu obě ma smluvní mi stranami.

IX. Ostatní  uiednání

1. Smluvní  strany urč ují  osoby odpově dné  za operativní  kontakt takto:

za náiemce: I vo Š imáteh + 42072t 40B332, ivosimacek@seznam-cz

za podnáiemce: phDr. Marcela š kábová, t 420Ó,!: : : :# &abova@poradna-rakovnik.cz

obě  strany se zavazují  ohlásit pří padnou změ nu u osob odpově dných za operativní  kontakt

nejmé ně  5 dní  předem.

2. } aké koliv změ ny a doplň ky té to smlouvy mohou být provedeny po vzájemné  dohodě

qýhradně  č í slovanými pí semnými dodatky.

podnájemní  smlouva byla vyhotovena ve dvou rovnocenných originálech, kaž dá strana obdrŽÍ

po jednom.

Smluvní  strany prohlaš ují  a potvrzují  sqými podpisy, ž etato smlouva nebyla uzavřena v tí sni

a odpoví dá jejich pravé  a svobodné  vů li.

3.

4.



5. V pří padě , ž e ně které  uiednání  té to smlouvy je nebo se stane neplatné  Č i neú Č inné , zŮ stávaií

osr:ať ni ujednání  té to smlouvy platná a ú č inná. Smluvní  strany se zavazlj l nahradit neplatné

č i neú č inné  ujednání  té to smlouvy ujednání m j inlfon, platnýrn a ú č innýrn, které  sqým obsahem

a smyslem odpoví dá nejlé pe obsahu a smyslu ujednání  pů vodní ho.

Ujednání  té to podnájemní  smlouvy mají  přednost před ustanovení mi obČ anské ho zákoní ku

upravují cí  nájemní  a podnájemní  smlouvu za předpokladu, ž e toto není  obČ ansk] im

zákoní kem qýslovně  zakázáno.

Na tuto smlouvu se nepouž ijí  ustanovení  § 2218 a § 2235 - 2307 obČ anské ho zákoní ku.

podnájemce se zavazuje uveřejnit tuto smlouw v registru smluv ve smYslu zákona Č .

340/20t5 Sb. do 3L.L2.20L6.

centrum psYchologicko,sociální ho
poradenství  středoč eské ho kraje

S. K. Neumanna 25l, Rakovní k

v praze dne
tel.:  313 517657 , 6a4 3O1 144

emai | :  i nf o@po} dna - rakovn í k.cz

za podnáiemce

Přflohv:

1) Potvrzení vlastní ka nemovitosti

2i Specifikace prostor (plánek podlaž í  s vyznač ení m prostor) a seznam vybavení  prostor (v

předávací m protokolu)

3) Provozní  řád objektu

a) Výpis z obchodní ho rejstří ku nájemce

5) Výpis z obchodní ho reistří ku podnájemce

6) Kopie prů kazu energetické  nároč nosti budovy

6.

7.

B.

27. / 2,%  4; lČ :7Qa9948

ung



Centrum psychologicko-sociální ho poradenství  Středoč eské ho kraie,

pří spě vková organizace

| Č :7L2 09 948

se sí dlem Rakovní k I I , S.K. Neumanna 251, PSČ  269 0L

MUDr. Miroslav Mach

potvrzení

nar.24.5.L956

bytem Plzeň  - Č ernice, Střední  cesta 750163, PSČ  326 00

zastoupený nazá| < ladě  plné  moci

| UDr. Tomáš em Machem

jako vlastní k nemovitosti - nebytové ho objektu v ulici V. Huga 377 / 5, Praha 5 Smí chov

postavené ho na pozemku p, č .3003, potvrzuje, ž e

prager Immoverwaltung s.r.o., | Č :243 L4 57g se sí dlem Praha - Praha 5, Viktora Huga

377 / 4,PSČ  150 00

Má podle nájemní  smlouvy ze dne 28.t2.2007 v návaznosti na následné  změ nY

nájemní ho vztahu pronaja!ý celý objekt a je oprávně n uzaví rat podnájemní  smlouvy

na dí lč í  č ásti nemovitosti, a to buď  na dobu urč itou nejpozdě ji do 3L.72.2015 nebo

na dobu neurč itou s qýpově dní  lhů tou nepřesahují cilz mě sí ců .

MUDr. Miroslav Mach iako vlastní k objektu garantuje platnost podnájemní ch smluv

uzavřených v souladu s podmí nkami předchozí ho odstavce. V pří padě , ž e by doš lo

z jaké hokoliv dů vodu k ukonč ení  nájemní  smlouvy spoleČ nosti Prager Immoverwaltung

s.r.o., zavazujese MUDr. Miroslav Mach takto uzavřené  podnájemní  smlouvy resPektovat

fresp. do nich vstoupit jako pronají matel),

pronají matel tí mto udí lí  souhlas s uzavření m podnájemní  smlouvy mezi sPOleČ ností

prager Immoverwaltung s. r. o. jako nájemcem objektu a pří spě vkovou organizací

Centrum psychologicko-sociální ho poradenství  Středoč eské ho kraje jako Podnájemcem.

Y Praze dne22. prosince 2016

za MUDr. Miroslava Macha

| UDr. T

zmocnen





i

pRoVozNÍ  Ř Áo oBJEKTU Viktora Huga 37714, praha 5

l. Správa objektu

prager lmmoverwaltung s.r.o., lč :243 14 
,57g 

se sí dlem praha 
_ 

,: il., 5, Viktora Huga 377l4,

PSč  150 00, Provozní  zálež itosti řeš í :  I vo

ivosimacek@seznam.cz

š imáč ek, + 420 72I408 332,

ll. Provoz objektu

1. Už í vání  nebytorných prostor

prostory v objektu mají  právo už í vat pouze subjekty, které  mají  s prager lmmoverwaltung s,r,o,,

uzavřenou platnou smlouvu o podnájmu nebytových prostor, zamě stnanci tě chto firem ijejich

návš tě vy (obchodní  partneři, externí  spolupracovní ci aj,) jsou povinni se ří dit tí mto provozní m řádem

a pří sluš nými ustanovení mi podnájemní ch smluv,

2, Povinnosti správní  firmy

správa budovy _ prager lmmoverwaltung s.r,o., - odpoví dá za provozuschopnost prostor

v objektu, tzn. zejmé na za funkč nost topné ho, vodovodní ho a kanaI izač ní ho systé mu,

elektroinstalací , osobní ho rnýtahu, osvě tlení  společ ných prostor, zámků  domovní ch vrat apod, Dále

zajiš ť ujepravidelnýú klidspoleč nýchprostor,chodní kuaodvozkomunální hoodpadu.

3. Povinnosti podnájemců  nebytorných prostor

podnájemci nebytových prostor jsou povinni už í vat prostory sjednaným způ sobem a udrž ovat je

vdobré mtechnické mstavu'Drobnouú drž buaoprawsipodnájemcizajiš ť ují navlastní náklady.

Jedná se např. o malování , ú klid, rnýmě nu ž árovek a zářivkových trubic, vYPÍ naČ Ů , tě sně ní

vodovodní ch ventilů , opravy klik, zámků  aj,

4,Zamykání  objektu

Povinností  podnájemců  (jejich zamě stnanců  i externí ch pracovní ků ) je zamykat vstupní  dveře do

budovyvrozmezí od19'00hodindo7.00hodin'Vté todobě ruč í zavpuš tě ní návš tě vdoobjektu,
jejich chování  i odchod z objektu a uzamč ení  objektu po jejich odchodu,

V době  od 7.00 hodin do 19,00 hodin se objekt nezamyká,

kaž dý podnájemce má povinnost vé st evidenci klí č ů  od objektu přidě lených jak vlastní m

zamě stnanců m, tak externí m spolupracovní ků m č i firmám (ú klidové , servisní  aj.). Podnájemce ruČ Í za

eventuální následkyaš kodyvzniklé zneuž ití m,nesprávnýmč ineoprávně nýmuž ití mklí č ů od,objektu.

5. Provoz osobní ho v,ýtahu

objekt je vybaven osobní m v,ýtahem pro 8 osob s nosností  630 kg, použ í vání v,ýtahu je povoleno

osobám starš í m 15 let. Ve v,ýtahu platí zákaz kouření ,

Dveřev,ýtahufungují automatickyajsouovládányfotobuň kou.Jezakázánosnimimanipulovat

ruč ně , neboť  hrozí jejich poš kození , Dobu zaví rání výtahových dveří  lze v Pří Padě  PotřebY ProdlouŽit

zakrytí m fotobuň ky. výtah lze uýjimeč ně  a po předchozí m souhlasu správy budovy použ í t ke

stě hování  vybavení  kanceláří . podnájemce se pro tyto pří pady zavazuje, ž e zajistí  správnou obsluhu

výtahu, aby nedoš lo k jeho poruš e nebo poš kození ,

Uvázne-lině kdovkabině rnÍ tahu,zazvoní opakovaně pomocí tlač í tkasesymbolemzvonku.Není .li

pří tomennikdozesprávybudovy,provedevyproš tě ní osobservisní firmaoTlSa.s.ponahláš ení na

OT| SLINE -T:  800 7O7 525- nonstop pohotovost,



6. Mimořádné  události

Dojde-li k ohrož ení  zdraví  osob v objektu nebo objektu samotné ho, je povinností  osob v objektu

zahájit okamž itě  č innosti smě řují cí  k záchraně  osob a majetku. Jedná se zejmé na o vznik pož áru

v objektu nebo jeho tě sné  blí zkosti, havárii plynovodu, vlýtahu, elektroinstalace, vodovodu,

kanalizace apod, V tě chto pří padech je nutno okamž itě  vyrozumě t správu budovy, pří sluš né  zásahové

jednotky: Záchrannou služ bu - T: 155, Hasič e - T: 150 nebo 112, Policii - T: 158, Mě stskou policii - T:

156 nebo poruchové  služ by: dodávky plynu -í :L239, dodávkyvody-T:84O 111 112, dodávky

elektrické  energie -Tz 224 915 151.

V pří padě  pož áru je třeba použ í t bez zbyteč né ho odkladu dostupnou hasební techniku v budově ,

pří padě  zajistit evakuaci objektu.

7. Manipulace s odpadem

Vzniklý domovní  odpad se ukládá do kontejneru před objektem. V pří padě  likvidace krabic a

objemných kusů  odpadu, má podnájemce povinnost je rozdě lit na menš í  dí ly a minimalizovat tak

jejich objem. Výjimeč ně  lze po dohodě  se správní  firmou krátkodobě  uskladnit odpad v urč ené m

skladové m prostoru.

Jiný než  komunální  odpad musí  podnájemci likvidovat individuálně  na vlastní  náklady. Jde zejmé na o

vyřazení  nábytek, PC aj,

8. Vjezd do objektu

Před vjezdem do budovy platí  zákaz parkování .

Praha, č ervenec 2012



Tento.výpis z veieiryc_Uej^ stř!§_elektronicky podepsal "MĚ sTslď  s(xJD V PRAZE í lČ  00215660] " dne 22.!:2,2o1;6v,.4:02:15.
EPMd: kHymGescc73Prwleu3{ tí l8g

Výpis

z obchodní ho rejstří ku, vedené ho
Mě stským soudem v Praze

oddí l C, vlož ka 195800

Datum záplsu: LL. č ervna20LZ
Spisová znač ka: C 195800 vedená u Mě stské ho soudu v Praze
obchodní firma: Prager lmmovenrualtung s. r.o.

Praha - praha 5, Viktora Huga377l4, PsČ  15ooo

ldentifikač ní  č í slo: 243 14 579
právní  forma: Společ nost s ruč ení m omezeným
Předmě t podnikání :

nemovitostí , bytů  a prostor

výroba, obchod a služ by neuvedené  v pří lohách L až  3 ž ivnostenské ho zákona
Statutární  orgán:

jednateI :

JUDr. ToMÁŠ  MACH, dat. nar. 25. č ervence 1982
Plzeň  - Doubravka, Masarykova 649182, PsČ  31200
Den vzniku funkce: LL, č ervna201-2

Způ sob iednání : Jmé nem společ nosti jedná jednatel samostatně .

Společ ní ci:
Společ ní k: MUDr. JUDITA MACHOVÁ, dat. nar. 17. prosince 1956

Plzeň  2-Slovany - Č ernice, Střední  cesta 750/63, okres plzeň -mě sto, pSč  32600

Podí !: Vklad: 200 000,- Kč

Splaceno: 200 000,- Kč

Obchodní  podí l:  LOOo/o

Základní  kapitál: 200 000,- Kč

Údaie platné  ke dni:  22. prosince 20] .6 06:54 u1



Terrto vtýpis z veřejných rejstří ků  elekí ]onicky podepsal ,MĚ sTsKÝ souD v PRAZE [ lČ  00215660] ' dne22.,22ol6v 14:0t36.

EPV| d:qbsUí pP72i E2ogRRDoBomW

Výpis

z obchodní ho rejstří ku, vedené ho

Mě stslcým soudem v Pí aze
oddí l Pr, vlož ka 962

Datum zápisu: 28. prosince 2004

znač ka: Pr 962vedená u Mě stské ho soudu v Praze

Název: centrum psychologicko-sociální ho poradenství  středoč eské ho kraje,

Sí dlo: S, K. Neumanna 251, Rakovní k ll, 269 01 Rakovní k

ldentifikaě ní  č í slo: 7L2 09 948

právní  forma: Pří spě vková organizace

předmě t č innosti:
Hlavní m ú č elem zí í zení  pří spě vkové  organizace je poskytování  sociální ch

služ eb. Předmě t č innosti pří spě vkové  organizace je vymezen rozhodnutí m o

podle § 78 - 84 zák. č ,108/2006 Sb., o sociá

Doplň ková č innost:
Dodatkem č . 6 ke zí izovací  listině  pří spě vkové  organizace centrum

psychologicko-sociální ho poradenství  Středoč eské ho kraje dle Usnesení

Zastupitelstva Středoč eské ho kraje č . 096-13/2OI  \ZK ze dne L5_9.2OL4 je

pří spě vková organ izace oprávně  n a pron aj í mat nevyuž ité  prostory j  i ným

Statutární  orgán:

ředitel:
PhDr, MARCELA Š rÁaovÁ, dat. nar. 3. č ervence 1956

Rakovní k, Sadová 24L4, PsČ  26901

Den vzniku funkce: 1. dubna 2004

Způ sob jednání : @organizaceiednáředitel,atovrámcioprávně ní daných
zYlzovací  listinou, v souladu s obecně  závaznými právní mi předpisy a v souladu

se smě rnicemi zřizovatele. Je oprávně n jmenovat a odvolávat své ho zástupce,

ktery bude pří spě vkovou organizaci zastupovat v době  jeho nepří tomnosti, za

závazky vyplývají cí  z jednání  zástupce je přitom ředitel odpově dný stejně , jako

Středoč eslcý kraj,

Zborovská 8Ll7L,
lČ :  708 91095
Smí chov, 150 00 Praha 5

ostatní  skuteč nosti:
Pří spě vková organizace vzni kla dne ] _. dubn a 2OO4 rozdě lení m pří spě vkové

organizace Středoč eské ho kraje s názvem.Centrum sociální ch sluŽeb Rakovní k,

nábř. T.G.M ,247g, pSč  269 01, lč :  75009862, schváleným usnesení m

zastupitelstva středoč eské ho kraje ze dne 17.prosince 2003 Č Í slo 8O-L6| 2OO3IZK

a uskuteč ně ným podle § 27 odst.3 zákona č í slo 250i2000 Sb,, ve zně ní

pozdě jš í ch předpisů . Zí izovací  listina pří spě vkové  organizace byla schválena

Roz hodnutí m Zastupitelstva Středoč eské ho kraje č , I4L-23l 2L6| ZK ze dne

28.6,2OL6 se mě ní  sí dlo pří spě vkové  organizace Centrum

psychologicko-sociální ho poradenství  takto:  S. K. Neumanna 25] ., 269 01

Rakovní k

Údaje platné  ke dni:  22. prosince 20] -6 06:54 Ll1,



venze 3,7,1

pnSKAz ENERGETIcKÉ  unnoč nosTl,u,:_š

§ffiie proffirvziku í irmy DEK a,s,



lrě mni Fl} fi:  ??4.ž
lě lé ldriú kÉ  PnBr§iř:  43

Software pro stavební  fyziku firmy DEK a,s,


